MUNICÍPIO DE SÃO VICENTE
(REGIÃO AUTÓNOMA DA MADEIRA)

Vila . 9240-225 São Vicente (Madeira)
Contribuinte: 511 240 112 . Telef. 291 840 020 . Fax: 291 842 530 . Email: geral@cm-saovicente.pt

.

MANDATO 2013 - 2017

EDITAL N.º 75/ 2017

Encerramento do Projeto 25 no âmbito do Regulamento do Programa Municipal de Formação e

Ocupação em Contexto de Trabalho

JOSÉ ANTÓNIO GONÇALVES GARCÊS, Presidente da Câmara Municipal de São Vicente, em

cumprimento do disposto no n.º 1 do art.º 56.º conjugado com o exposto na alínea t) do n.º 1 do art.º 35.º

ambos da Lei n.º 75/2013, de 12 de setembro, na sua redação atual, torna público o Despacho GP n.º

27/2017 que se reproduz na íntegra:

“Determino que:

O período de candidatura para o projeto n.º 25, publicitado pelo despacho do Senhor Presidente n.º 24/2017,

datado de 12 de maio de 2017, publicado através de Edital n.º 66/2017, de 15 de maio de 2017, seja

encerrado e que se dêem início às entrevistas para o referido projeto.”

Para constar, publica-se este edital a ser afixado nos locais de estilo habituais.

Paços do Município de São Vicente, 13 de junho de 2017.

O Presidente da Câmara Municipal

José António Gonçalves Garcês